

Nets Denmark A/S

2020. a majandusaasta aruanne

Võetud vastu korralisel üldkoosolekul
25. märtsil 2021

Korralise üldkoosoleku juhataja:

[Allkiri]

Louise Rubæk Andersen

Põhiandmed

(miljonit Taani kroonides)	2020	2019*	2018**	2017***	2016***
Kasumiaruanne					
Tulu	4 483	7 176	7 263	7 289	7 381
Tulem enne kulumit, amortisatsiooni ja väärtuse langemisest tekkinud kahjumit	701	1 901	2 082	2 356	2 384
Ärikasum	-155	1 201	1 360	1 745	1 898
Tulem finantstuludest ja -kuludest, netosummas	-34	-31	-51	26	821
Aasta puhastulem	383	1 027	1 107	1 529	1 878
Bilanss 31. detsembri seisuga					
Varad kokku	17 456	13 897	15 453	15 920	14 632
Investeeringud, materiaalne põhivara	118	377	119	401	2 473
Investeeringud, immateriaalne põhivara	515	667	463	313	392
Omakapital	5 494	5 241	5 295	5 818	4 882
Finantssuhtarvud (%)					
Hinnalisand	-3	17	19	24	26
Likviidsussuhtarv	55	106	117	126	114
Maksuvõime suhtarv	32	38	34	37	33
Omakapitali tulusus	7	20	20	29	40

*) 2019. aasta põhinäitajaid korrigeeriti seoses Nets Spectracard AB ja Nets Denmark A/S-i kui jätkava äriühingu ühinemisega 1. jaanuaril 2020. Korrigeerimine viiakse lõpule ettevõtete liitmismeetodit (proforma) kasutades.

**) 2018. aasta põhinäitajad korrigeeriti seoses Dibs Payment Services AB, Dibs Payment Services A/S-i, Dibs AS, Dibs Payment Services i Göteborg AB, Debitech AB, Verifeyeasy AB ja Nets Denmark A/S-i kui jätkava äriühingu ühinemisega 1. jaanuaril 2019. Korrigeerimine viiakse lõpule ettevõtete liitmismeetodit (proforma) kasutades.

***) Aastate 2017–2016 põhinäitajad korrigeeriti seoses 1. jaanuaril 2017 toimunud Nets Oy ja Nets Finland Oy ühinemisega. Korrigeerimine viiakse lõpule ettevõtete liitmismeetodit (proforma) kasutades.

Tegevusaruanne

Tegevuse alus

Nets Denmark A/S-i eesmärk on tegelda maksetega ja teabe edastamisega, kaardi- ja andmeteenustega ja muude sellega seotud tegevustega ning edendada ühise infrastruktuuri arendamist ja kasutamist finantseerimisasutuste jaoks.

Ärimudel

2020. aasta oli Netsi jaoks määrav aasta, kui viisime ellu oma ambitsioonika ümberkujundamiskava, et luua Euroopas juhtiv ja eelistatud maksepartner kauplejate ja väljastajate jaoks. Selle ajendiks oli meie jätkuv keskendumine kasvu ja kasumit suurendavatele omandamistele, eelkõige eCom ja VKE kauplejate teenuste osas, uute klientide võitmisele, integratsioonisünergiatele ja kindlale kulude kontrollile. Lõppkokkuvõttes jõudsime IV kvartalis oma ümberkujundamisteenekonnal uue verstapostini, kui Netsi kontsern sõlmis siduva ühinemislepingu Itaalias asuva PayTechi juhi Nexiga. 2020. aastal jätkasime oma laienemist Euroopas, keskendudes kõrge kasvuga eCom ja VKE valdkondadele peamiselt Poolas ja Soomes.

2021. aasta märtsis viidi lõpule Nets Denmark A/S-i tütarettevõtjate Centurion Denmark A/S-i, Centurion NO AS-i ja Centurion NNI AS-i müük Mastercardile 2,85 miljardi euro eest pärast kõikide kohustuslike kinnituste saamist ja kõikide tavapärase tehingu lõpuleviimise tingimuste täitmist.

Jagunemine algatati 2019. aastal ja see jõustus 31. juulil 2020 raamatupidamisliku mõjuga alates 1. jaanuarist 2020. Jagunemisel said Centurion Denmark A/S ja Centurion NO AS äriteenused (*Corporate Services*) - kontolt kontole (*Account to Account*) äritegevuse Nets Denmark A/S-ilt. Kontolt kontole äritegevus koosneb Põhjamaade äriklientidele, sealhulgas välismaiste äriklientide filiaalidele mõeldud makseteenuste äritegevusest. Jagunemine ei toonud kaasa kapitali vähendamist, sest tegemist oli vertikaalse jagunemisega, mille ainuaktsionär oli Nets Denmark A/S.

Nets Denmark A/S ühines sidusettevõtjatega, Nets Spectracard AB-ga, mis jõustus 1. jaanuaril 2020. Nets Denmark A/S, Ballerup on jätkav äriühing.

Nets Denmark loob väärtust maksete ja digiteenuste pakkumisega, mida kasutavad tuhanded kauplejad, sajad finantseerimisasutused, tuhanded ettevõtted ja miljonid kliendid Põhjamaades, Poolas ja Balti regioonis ja mis toovad kasu kogukondadele ja ühiskonnale tervikuna.

Nets Denmark investeerib, hoiab käigus ja opereerib märkimisväärset hulka teenuseid, mis on kriitilise tähtsusega mitme riigisisese maksete infrastruktuuri jaoks, näiteks riigisised deebetkaardisüsteemid, arveldussüsteemid, e-identimisskeemid ja makseplatvormid, kusjuures turvalisus, stabiilsus ja suur jõudlus jäävad meie peamisteks prioriteetideks.

Juhtiva digitaalsete makseteenuste ja nendega seotud tehnoloogiliste lahenduste pakujana Põhjamaades ja tütarettevõtjates Poolas on Nets Denmark digitaalsete maksete ökosüsteemi keskmes ja me opereerime sügavalt juurdunud võrku,

mis ühendab kauplaid, finantseerimisasutusi, ärikliente ja tarbijaid, võimaldades neil teha ja võtta vastu makseid ning kasutada üha enam lisandväärtusteenuseid, et aidata neil oma vastavaid tegevusi parendada. Nets Denmark tegutseb kogu väärtusahelas alates maksete kogumisest ja autoriseerimisest kuni nende töötlemise, arveldamise ja tasumiseni.

Nets võimaldab digitaalsete makseid kõigis suuremates kanalites – isiklikult, veebis ja mobiilseadme kaudu – ja enamus Põhjamaade ja Poola kliente kasutab suurt osa meie teenustest, näiteks otsekorraldusmakseid, kaardimakseid, digitaalset autentimist ja arvelahendusi. Kui me pakume kauplajatele maksetehingute vastuvõtmise lahendusi, müügikoha terminale ja e-kaubandust kauplajatele otse, siis ettevõtetele osutatavaid teenuseid, näiteks otsekorraldus- ja arvelduslahendused, pakutakse tihedas koostöös finantseerimisasutustega. Muid lahendusi, nt kaardimakseid ja riigisiseseid identimisskeeme NemID ja BankID, pakutakse samuti tihedas koostöös finantseerimisasutustega. Taanis kuuluvad meile mõned meie põhiteenused, näiteks Dankort ja Betalingsservice, ning Norras osutame sarnaseid teenuseid, sealhulgas arvelahendused, otsekorraldusmaksed ja BankAxept kaardimaksed, meie klientide nimel ja tihedas koostöös nendega.

Finants- tulemused

Aasta ärikasum oli negatiivne 155 miljoni Taani krooniga, mis oli 1355 miljoni Taani krooni suurune langus 2019. aastaga võrreldes. Langus oli suuresti tingitud Netsi kontolt-kontole äritegevuse jagunemisest 100% Nets Denmark A/S-ile kuuluvatele tütarettevõtjatele.

Tütarettevõtjate kasum kasvas 3192 miljonit Taani krooni võrreldes 2019. aasta 148 miljoni Taani krooniga, mis tulenes eraldatud tegevuste äritegevusest ja jagunemisega seotud edasilükkunud tulumaksuvarast, mis kajastati tütarettevõtjas Nets Centurion DK A/S.

Aasta maksud moodustasid 2654 miljoni suuruse kulu võrreldes 290 miljoni Taani krooni suuruse kuluga. Seoses kontolt-kontole äritegevuse eraldamisega kajastati netosummas 2660 miljoni Taani krooni suurune maksmisele kuuluv maks Nets Denmark A/S-is.

Aasta puhastulu oli positiivne summas 393 miljonit Taani krooni, mis on 644 miljoni Taani krooni suurune langus 2019. aastaga võrreldes.

Aasta tulem vähenes pärast COVID-19 pandeemiat, mis avaldas olulist mõju maksesektorile keset tühistamisi, kitsendusi ja liikumispääsmeid.

Aasta tulu ja tulem jäid ootustele alla.

Omakapital moodustas 5494 miljonit Taani krooni, mis teeb maksevõime suhtarvuks 29% võrreldes 38%-ga 2019. aasta lõpus. Kavandatud dividendid on 0 miljonit Taani krooni võrreldes 0 miljoni Taani krooniga aastal 2019.

Taani makseteenuste seadus nõuab, et makseteenuseid pakkuvatel äriühingutel peab olema Taani Finantsinspektsiooni luba makseasutusena tegutsemiseks. Nets Denmark A/S on kiidetud makseasutusena heaks ja selle kapitalinõudeks on Taani Finantsinspektsiooni eeskirjade kohaselt arvanud 325 miljonit Taani krooni.

Kauplejate teenused

(Merchant Services) Kauplejate teenused (Merchant Services pakub meie kauplejatest klientidele maksete aktsepteerimise lahendusi kanalite lõikes (kaupluses, veebis ja mobiilis) ja seda kõige laiemal maksemeetodite valikuga Põhjamaades, sealhulgas Visa, MasterCard, JCB ja kohalikud maksebrandid. Kauplejate teenused on olemas kõikides Põhjamaades, Poolas ja Balti riikides ning nad teevad koostööd laia hulga lisandväärtust andvate partneritega piirkonnas.

Kauplejate teenused juhivad ja lihtsustavad kauplejate maksevooge. Võimaldame võtta kauplejatel vastu makseid hõlpsasti ja ilma häireteta kanalist olenemata, võtta arveldus oma pangakontol vastu ning saada üksikasjalikku vastavusteavet ja statistikat erinevates valuutades ja erineva sagedusega sõltuvalt kaupleja vajadustest ja tarbija eelistustest.

Maksetehingute vastuvõtmise tulu tuleneb peamiselt väärtusel põhinevast tasust tehingu kohta koos igakuiste lisateenuste tellimistasudega, samas terminali müügitulu tuleneb peamiselt terminalide igakuistest tellimistasudest, renditasudest, tarkvara tasudest ja lisandväärtusega teenustest, näiteks spetsiaalne tugi ja/või maksed nende terminale ostvatelt klientidelt.

Väljastaja ja e-turvalisuse teenused (Issuer & eSecurity Services)

Väljastaja ja e-turvalisuse teenused pakuvad töötlemisteenuseid maksekaartide väljastajatele, eelkõige pankadele Põhjamaades, samuti täiendavaid teenuseid, sealhulgas kliendihaldusteenused (*Consumer Management Services - CMS*), pettuste ja vaidluste lahendamist (*Fraud & Dispute*) ja mobiiliteenuseid (*Mobile Services*).

Ärisegment haldab ja/või töötleb Taanis ja Norras ka riiklikke deebetkaardisüsteeme, mille kaubamärgiks on vastavalt Dankort ja BankAxept. Need skeemid on aidanud kaasa Põhjamaade kaasaegse elektroonilise kaardimaksete infrastruktuuri loomisele.

Väljastaja ja e-turvalisuse teenused pakuvad Taanis ja Norras ka riigisiseseid e-identimislahendusi.

Ettevõtjate sotsiaalne vastutus (Corporate social responsibility - CSR)

Seadusjärgse avalduse ettevõtja sotsiaalse vastutuse kirjelduse teemal leiame Nets A/S-i 2020. aasta konsolideeritud finantsaruandest.

Seadusjärgse avalduse sotsiaalse vastutuse kohta vastavalt Taani finantsaruannete seaduse paragrahvile 99a leiame Nets A/S-i ettevõtja 2020. aasta sotsiaalne vastutuse aruandest.

**Juhtkonna
soolise
koosseisu
aruanne**

Üldkoosoleku valitud juhatuse liikmete soolise koosseisu ja muudel juhtimistasanditel alaesindatud soo poliitika vastavalt Taani finantsaruannete seaduse paragrahvile 99b leiate Nets A/S-i ettevõtja 2020. aasta sotsiaalne vastutuse aruandest.

Riskijuhtimine

Riskijuhtimine moodustab meie Netsi kontserni äritegevuse lahutamatu osa ja aitab meil mõista ja juhtida ebakindlusi, mis on omased meie strateegiatele ja meie ettevõtte igapäevasele juhtimisele.

Riskijuhtimine on organisatsioonis kinnistunud ja seda toetavad pidevad riskiprotsessid, mille käigus esitatakse kvartaalsed aruanded ärisegmentides ja kontserni funktsioonides, mille tulemuseks on konsolideeritud riskipilt, mis annab tegevjuhtkonnale selge ja täieliku ülevaate kõigist tuvastatud riskidest Netsis.

Nets Denmark A/S-i direktorite nõukogu vastutab üldise juhtimise eest ja vaatab üle meie riskimaastiku ning kinnitab strateegiad ja poliitikad riskijuhtimise, turvalisusse, äritegevuse järjepidevuse, isikuandmete kaitse üldmääruse, kaupleva maksetehingute vastuvõtmise krediidiriski, rahaliste vahendite riski, rahapesu tõkestamise ja konkurentsiõiguse järgimise valdkonnas.

Nets Denmark kuulub globaalsesse Netsi kontserni. Netsi kontsern nõukogu nimetas ametisse auditikomitee ja riskikomitee, mis muude ülesannete hulgas jälgib riskijuhtimise ja vastavuse strateegiaid, poliitikaid, protsesse ja meetodikat.

Kogu organisatsioonis rakendatakse „kolme kaitseliini“ mudelit ja see moodustab Netsis riskiotsuste tegemise aluse. Mudelit kasutatakse riskide ja sisekontrolliga seotud otsuste tegemise rollide, vastutuse ja aruandekohustuse struktureerimiseks ning hea koostöö tagamiseks nende kolme liini vahel.

- **Esimene liin** – ärisegmendid ja kontserni üksused
Äri- ja kontserni üksused teostavad igapäevaseid riskivõtmistegevusi ja vastutavad nende tegevuste riskide tuvastamise, hindamise ja käsitlemise eest. Ärisegmendid ja kontserni üksused vastutavad õigus-, lepinguliste ja regulatiivsete nõuete järgimise eest.
- **Teine liin** – riskijuhtimine ning vastavus- ja reguleerimisfunktsioon (*Compliance & Regulatory*)
Riskijuhtimisfunktsioon vastutab poliitikate, standardite ja protseduuride määratlemise eest riskipõhise otsustusprotsessi, sisekontrolli ja aruandluse jaoks. Riskijuhtimine hõlbustab riskihindamisprotsessi, säilitab kogu Netsi ettevõtet hõlmava riskimaastiku ja tagab selle, et riskimaandamiskavadega liigutakse ärisegmentides ja kontserni üksustes edasi.

Vastavus- ja reguleerimisfunktsioon vastutab Netsi poolse kehtivatele õigusaktidele, turustandarditele ja sisepoliitikatele vastavuse jälgimise ja selle hindamise eest. Vastavus- ja reguleerimisfunktsioon koostab juhtimisaruanded ja annab nõu selle kohta, kuidas vältida ja leevendada tuvastatud vastavusriske,

sealhulgas tekitades teadlikkust ja pakkudes koolitust, mida äriüksused vajavad.

- **Kolmas liin** – sõltumatu kinnitus

Kolmandat liini hoiavad käigus Netsi siseaudiitorid, pakkudes sõltumatut kinnitust esimese ja teise liini teostatavate riski- ja kontrollifunktsioonide kohta.

Sisesüsteemide audit (*Internal Systems Audit*) koordineerib ja teeb üldiste IT-kontrollide auditit Netsis, IT-põhiste kasutajasüsteemide ja rakenduste auditit ja nende IT-süsteemide auditit, mida pakutakse andmevahetuseks seotud andmekeskuste ja seotud finantsettevõtetega. Lisaks auditeeritakse peamisi äriprotsesse Netsis ja projekte, mis on olulised Netsi klientide jaoks või Netsis seesmiselt.

Allpool kirjeldatud riskid on need, mida praegu peetakse meie tegevuse jaoks kõige olulisemaks.

Riskid on Netsi erinevate ärisegmentide ja kontserni üksuste riskihindamiste ja töötubade tulemus. Tippjuhtkond vaatab riskid üle ja seab need tähtsuse järjekorda, kinnitab ja teostab järelkontrolli leevendusmeetmete üle. Allpool toodud riskide leevendamise puhul on tegemist kokkuvõtlikult kirjeldatud näidetega, mille eesmärk on tagada arusaamine kõnesolevast riskist ja kuidas seda saab leevendada.

Allpool kirjeldatud riskid ei ole toodud kindlas tähtsusjärjekorras nende tähtsuse või tõenäosuse alusel ning seal on üksnes valitud näited nende leevendamise kohta

Valdkonna ja turu muutumine

Alusturu üleminek rahalt digitaalsetele maksetele, mida toetavad tehnoloogilised arengud, regulatiivsed muudatused ja uued turuosalisused, mõjutab tarbija käitumist. Maksete ökosüsteem areneb kiires tempos ja turuosalisused peavad arenema koos sellega, kui nad tahavad alusturu kasvus osaleda.

Infoturve

Nets töötleb ja salvestab iga päev suuri andmekoguseid seoses finantstehingute, seotud kauplejate, finantseerimisasutuste, äriklientide ja tarbijate töötlemisega ning neile digitaalsete maksete tegemise ja vastuvõtmise võimaldamisega. Nets tegutseb üle kogu maksete väärtusahela alates maksete kogumisest ja autoriseerimisest kuni nende töötlemise, arveldamise ja tasumiseni. Selliste infovarade kõrge väärtuse ja nende süsteemse tähtsuse tõttu mitmete riigisiseste finantsinfrastruktuuride jaoks seisab Nets silmitsi terve erinevatelt ohuagentidelt tulenevate rea ohtudega, näiteks häktivistid, organiseeritud kuritegevus ja isegi rahvusriigid. Asjakohaste turvaohude hulka kuuluvad sotsiaalne manipuleerimine, näiteks andmepüük ja suunatud kalastusrünne, häkkimine, tarneahela rünnakud ja süsteemi pahavara või lunavara kasutamine, mis muudab andmed loetamatuteks.

Stabiilsus ja tegevus

Nets käitab märkimisväärset hulka kriitilisi makse- ja identimisplatvorme kogu Euroopas, näiteks kohalikud deebetkaardiprogrammid ja deebetkaardilahendused, arveldussüsteemid, digitaalsed autentimisskeemid ja maksete töötlemise platvormid. Kuna need platvormid on kriitilise tähtsusega laiemas ühiskonnas ja ka meie klientide, valitsusorganisatsioonide ja -asutuste jaoks, on platvormi stabiilsuse tagamisel Netsis väga suur prioriteet. Potentsiaalsete riskide põhjused hõlmavad ebapiisavat rakenduste kasutamist ja testimisprotsesse, juhtumiohje küsimusi, vigaseid infrastruktuuri komponente, andmekeskuse üleminekuid või DDoS-rünnakuid (*Distributed Denial of Service*) – nii Netsis kui ka teenuse osutamises osalevate tarnijate juures

Kauplejate teenuse (Merchant Service) krediidirisk

Krediidiriski määratletakse üldjoontes rahalise kahju tekkimise ohuna, kui vastaspool (kaupleja, tarbija, pank, tarnija) ei täida oma rahalisi kohustusi. Kõige olulisem on risk, mis tuleneb kauplajatelt, juhul kui kaupleja ei suuda või ei soovi tarnida ettemakstud kaupu või teenuseid oma klientidele nt maksejõuetuse või pettuse tõttu, kui kliendi pank võtab summa tagasi Netsilt, kes nõuab summa sisse kauplajalt. Kui see ei õnnestu, kannab kahju Nets.

COVID-19

COVID-19 pandeemia mõjutab jätkuvalt ühiskondi üle maailma. See on toonud kaasa piirkondlikke ja riiklikke lukustamisi ajaperioodideks, mis mõjutavad ettevõtteid ja ühiskondi negatiivselt. Peamised Netsi jaoks mõjutatud valdkonnad on:

Talitluspidevus – Valitsuste juhised kodus töötamiseks, mure töötajate ohutuse pärast ja muud meetmed on tekitanud lühikese aja jooksul suure vajaduse juhtida jätkuvat äritegevust turvaliselt ja stabiilselt kaugelt ja uusi tööviise kasutades.

Kaupleja maksetehingute vastuvõtmise krediidirisk – COVID-19 seotud piirangud mõjutavad eelkõige ettemaksete segmente, nt lennufirmad, reisiminemajutus jne, mis moodustavad Netsi kauplajaporfelli osa.

Tulud – Maksetööstus genereerib tulu tehingute mahtudelt. Piirkondlikud ja riiklikud lukustamised on vähendanud maksetegevust, mõjutades negatiivselt tehingute mahtusid ja seega tulusid.

Regulatiivne keskkond

Kuna Nets laieneb geograafiliselt, siis hakkab ta alluma seadustele ja õigusaktidele nii nendes uutes jurisdiktsioonides, kus ta tegutseb, kui ka olemasolevatel turgudel. Makseteenuse direktiiv (PSD2), isikuandmete kaitse üldmäärus (GDPR) ja rahapesu tõkestamise / terrorismi rahastamise vastu võitlemise (AML/CFT) õigusaktid on näited nende nõuete kohta, mille puhul Nets investeerib aega ja ressursse, et säilitada järgimine kogu äriühingus ja selle tütarettevõtjates.

Väljavaated

2021. aastaks

2020. aastal nägime, et COVID-19 pandeemia avaldas olulist mõju maksetööstusele keset tühistamisi, piiranguid ja lukustamisi, tuues kaasa sooritatud maksetehingute arvu olulise languse. Eeldades, et järkjärguline taastumine ja naasmine tavatingimustesse algab 2021. aasta II kvartalis, ootab Nets suuremate tuludega aastat ja kasvavaid ärikasumi marginaale. Nets jätkab äritegevuse ja protsesside sujuvamaks muutmist ning investeerib innovatiivsetesse lahendustesse eesmärgiga luua väärtust meie klientidele, partneritele ja aktsionäridele ning pakkuda stabiilsust, turvalisust ja usaldusväärsust Netsi tuleviku ülesehitamisel.

2021. aasta märtsis viidi lõpule Nets Denmark A/S-i tütarettevõtjate Centurion Denmark A/S-i, Centurion NO AS-i ja Centurion NNI AS-i müük Mastercardile 2,85 miljardi euro eest pärast kõikide kohustuslike kinnituste saamist ja kõikide tavapärase tehingu lõpuleviimise tingimuste täitmist. Eeldatakse, et müügil on positiivne mõju Nets Denmark A/S-i 2021. aasta tulemile.

Direktorite nõukogu ja juhatuse kinnitus

Direktorite nõukogu ja juhatus vaatasid täna läbi ja võtsid vastu Nets Denmark A/S-i aastaaruande majandusaasta 1. jaanuar – 31. detsember 2020 kohta.

Aastaaruanne on koostatud vastavalt Taani raamatupidamise aastaaruannete seadusele.

Meie arvates kajastab finantsaruanne õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisu 31. detsembri 2020 seisuga ning ettevõtte tegevuse tulemusi ja rahavoogusid majandusaasta 1. juuli – 31. detsember 2020 kohta.

Meie arvates moodustab tegevusaruanne tõese ja õiglase aruande ülevaates käsitletud küsimuste kohta.

Soovitame korralisel üldkoosolekul majandusaasta aruande kinnitada.

Ballerup, 25. märts 2021

Juhatus

[Allkiri]

Torsten Hagen Jørgensen, tegevjuht

[Allkiri]

Robert Hoffmann

Direktorite nõukogu

[Allkiri]

Bo Nilsson
Esimees

[Allkiri]

Klaus Pedersen

[Allkiri]

Pia Jørgensen

[Allkiri]

Janus Hillerup

Sõltumatu audiitori järeldusotsus

Nets Denmark A/S-aktsionäridele

Arvamus

Oleme arvamusel, et finantsaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisu 31. detsembri 2020 seisuga ning ettevõtte tegevuse tulemusi ja rahavoogusid majandusaastal 1. jaanuar – 31. detsember 2020 vastavalt Taani finantsaruannete seadusele.

Oleme auditeerinud Nets Denmark A/S-i finantsaruannet majandusaasta 1. jaanuar - 31. detsember 2020 kohta, mis sisaldab kasumiaruannet, bilanssi, omakapitali muutuste aruannet ja lisasid, sealhulgas oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtte („finantsaruanded“).

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (ISA-dega) ja Taanis kohaldatava täiendavate nõuetega. Nimetatud standarditest ja nõuetest tulenevat meie vastutust kirjeldatakse ka järeldusotsuse osas „Audiitori vastutus finantsaruannete auditeerimise eest“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (IESBA koodeks) ja Taanis kohaldatavate täiendavate nõuetega ning oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus tegevusaruande kohta

Juhtkond vastutab tegevusaruande eest.

Meie arvamus finantsaruannete kohta ei hõlma tegevusaruannet ja me ei avalda selle kohta mis tahes vormis kindlust andvat arvamust.

Seoses finantsaruannete auditeerimisega on meil kohustus lugeda tegevusaruannet ja selle käigus vaadata, kas tegevusaruandes esineb olulisi vasturääkivusi finantsaruannetega või auditi käigus saadud meie teadmistega või kas selles esineb muidu olulisi vigu.

Lisaks on meie kohustus kaaluda, kas tegevusaruanne annab Taani finantsaruannete seaduse alusel nõutavat teavet.

Lähtudes meie poolt tehtud tööst, on tegevusaruanne meie hinnangul kooskõlas finantsaruannetega ja on koostatud vastavalt Taani finantsaruannete seaduse nõuetele. Me ei tuvastanud tegevusaruandes olulisi vigu.

**Juhtkonna vastutus
finantsaruannete
eest**

Juhtkond vastutab finantsaruannete koostamise eest, mis annavad õige ja õiglase pildi vastavalt Taani finantsaruannete seadusele, ning sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada koostada finantsaruandeid, mis ei sisalda olulisi vigu, seda nii pettuse kui ka eksimuse tõttu.

Finantsaruannete koostamisel on juhtkond kohustatud hindama äriühingu tegevuse jätkuvust, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi finantsaruannete koostamisel, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb äriühingu kas likvideerida või selle tegevuse lõpetada või neil puudub sellele realistlik alternatiiv.

**Audiitori kohustused
seoses finants-
aruannete
auditeerimisega**

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas finantsaruanded tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud usaldusväärsus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see alati avastatakse kooskõlas ISA-de ja Taanis kohaldatavate täiendavate nõuetega läbiviidud auditi käigus. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad nende finantsaruannete alusel teevad.

Auditi käigus, mis viiakse läbi kooskõlas ISA-dega ja Taanis kohaldatavate lisanõuetega, teeme professionaalseid otsuseid ja säilitame professionaalse skeptilisuse kogu auditi vältel. Ühtlasi me:

- tuvastame ja hindame finantsaruannetes esinevate oluliste vigade riski, olgu siis pettuse või eksimuse tõttu, kavandame ja viime läbi auditeerimise protsessid vastavuses nende riskidega ning hangime auditi tõendusmaterjalid, mis on piisavad ja asjakohased arvamuse andmiseks. Pettusest tuleneva olulise vea mitteavastamise risk on eksimusest tuleneva veaga võrreldes suurem, sest pettusega võib kaasneda kokkumäng, võltsimine, tahtlik kajastamata või esitamata jätmine, valeandmete esitamine või sisekontrolli ülekavaldamine;
- loome arusaamise auditeerimise seisukohalt olulisest sisekontrollist, et kavandada auditi protseduure, mis on antud olukorras asjakohased, mitte aga selleks, et avaldada arvamust äriühingu sisekontrolli tõhususe kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete sobivust, juhtkonnapoolsete raamatupidamislike hinnangute põhjendatust ja nendega seotud avalikustatavat teavet.
- Teeme järelduse selle kohta, kas juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse põhimõtte kasutamine on sobiv, ja lähtuvalt hangitud auditi tõendusmaterjalidest teeme kindlaks, kas esineb olulist ebakindlust põhjustavaid asjaolusid, mis on seotud sündmuste või olukordadega,

mis võivad seada märkimisväärse kahtluse alla äriühingu tegevuse jätkuvuse. Kui me leiame, et esineb oluline ebakindlus, siis me oleme kohustatud juhtima oma audiitori järeldusotsuses tähelepanu finantsaruannetes avalikustatud vastavale teabele, või kui finantsaruannetes sisalduv teave on ebapiisav, siis muutma oma arvamust vastavalt. Meie järeldused põhinevad auditi tõendusmaterjalidele, mis on kogutud audiitori järeldusotsuse kuupäevani. Tulevased sündmused või asjaolud võivad siiski põhjustada äriühingu tegevuse jätkuvuse lõppemise.

- Hindame finantsaruannete, sealhulgas avalikustatava teabe üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, ja seda, kas finantsaruanded kajastavad nende aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi sellisel viisil, mis annab õige ja õiglase pildi.

Me arutame juhtimise eest vastutavate isikutega muu hulgas auditeerimise kavandatavat ulatust ja ajastust ning auditi olulisi järeldusi, sealhulgas sisekontrolli olulisi puudusi, mille me oleme tuvastanud auditi käigus.

Hellerup, 25. märts 2021

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR No 33 77 12 31

Rasmus Friis Jørgensen

Riiklikult atesteeritud audiitor

mne28705

Michael Groth Hansen

Riiklikult atesteeritud audiitor

mne33228

Kasumiaruanne

Lisad				
		Miljonites Taani kroonides	2020	2019
2	Tulu		4 483	7 176
	Väliskulud		-2 136	-3 243
3	Tööjõukulud		-1 646	-2 032
	Ärikasum enne kulumit, amortisatsiooni ja väärtuse langusest tekkinud kahjumit		701	1 901
7 ja 8	Kulum, amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest		-856	-701
	Ärikasum		-155	1 200
9	Tütarettevõtjate tulem pärast maksustamist		3 192	132
9	Tulu aktsiate müügist		-	16
10	Sidusettevõtjate tulem pärast maksustamist		34	-
	Tulem enne finantstulu ja -kulu		3 071	1 348
	Visa aktsiate õiglase väärtuse korrigeerimine		2	37
4	Finantstulu		154	65
4	Finantskulu		-190	-133
			-34	-31
	Tulem enne maksustamist		3 037	1 317
6	Maks		-2 654	-290
5	Aasta tulem		383	1 027

Bilanss

Lisad	Varad		
	Miljonites Taani kroonides	2020	2019
7	Immateriaalne põhivara		
	Kliendilepingud	321	440
	Firmaväärtus	536	645
	Tarkvara	1 000	905
	Pooleliolevad arendusprojektid	476	665
		2 333	2 655
8	Materiaalne põhivara		
	Rendipinna parendused	100	101
	Terminalid	55	73
	Masinad ja seadmed	628	758
		783	932
	Investeeringud		
9	Investeeringud tütarettevõtjatesse	8 048	1 869
10	Investeeringud sidusettevõtjatesse	61	27
15	Edasilükkunud tulumaksu vara	52	59
11	Hoiused	22	26
		8 183	1 981
	Põhivara kokku	11 299	5 568
	Käibevara		
	Varud	47	67
		47	67
	Nõuded		
	Arveldusvara	3 321	5 226
	Visa Inc. piiratud aktsiate õiglane väärtus ja Netsi filiaali valduses olev tingimuslik tasu	70	118
	Norra (endine Teller Branch Norway)		
	Nõuded ostjate vastu	595	740
	Kontserni ettevõtted	1 448	1 595
	Muud nõuded	10	4
12	Ettemaksed	234	245
		5 678	7 928
	Raha pangakontodel	432	330
	Käibevara kokku	6 157	8 325
	Varad kokku	17 456	13 893
	Tingimuslik vara	Puudub	Puudub

Bilanss

Lisad	Kohustused		
	Miljonites Taani kroonides	2020	2019
13	Omakapital		
	Aktiakapital	264	264
	Reservid	5 230	4 977
	Omakapital kokku	5 494	5 241
	Pikaajalised kohustised		
14	Rendikohustused	436	507
15	Edasilükkunud tulumaks	208	228
16	Pensionikohustused	27	34
17	Muud sätted	88	57
	Pikaajalised kohustused kokku	759	826
	Lühiajalised kohustised		
14	Rendikohustused	75	122
	Võlad tarnijatele	527	512
	Kaupleja võlausaldajad	2 675	3 636
	Arvelduskohustused	944	1 764
	Kontserni ettevõtted	3 291	675
6	Maks	2 618	62
	Muud võlad	1 031	1 026
17	Muud sätted	27	14
18	Lepingukohustused	15	15
	Lühiajalised kohustused kokku	11 203	7 826
	Omakapital ja kohustused kokku	17 456	13 893
	Väärtpaberid	Puudub	Puudub
19	Tingimuslikud kohustused		
20	Tehingud seotud isikutega		
21	Bilansipäevajärgsed sündmused		

Omakapitali muutuste aruanne

Miljonites Taani kroonides	Aksia- kapital	Reserv- arendus- projektid	Neto- Ümber- hindlus vastavalt Kapitali- osaluse meetodile	Jaotamata kasum	Dividendid	Kokku
Omakapital 1. jaanuaril 2019	264	815	-	2 936	1 300	5 315
Valuuta korrigeerimine	-	-	-	25	-	25
Saadud kontserni maksed	-	-	-	772	-	772
Tehtud kontserni maksed	-	-	-	-772	-	-772
Maks kontserni maksetelt	-	-	-	173	-	173
Kindlustusmatemaatilised kahjud seoses kindlaksmääratud hüvitistega pensioniplaanidega	-	-	-	1	-	1
Jaotatud dividendid	-	-	-	-	-1 300	-1 300
Ülekantud, vrd tulemi eraldamine	-	360	-	667	-	1 027
Omakapital 1. jaanuaril 2020	264	1 175	-	3 802	-	5 241
Valuuta korrigeerimine	-	-	-	-141	-	-141
Saadud kontserni maksed	-	-	-	30	-	30
Tehtud kontserni maksed	-	-	-	-30	-	-30
Maks kontserni maksetelt	-	-	-	13	-	13
Kindlustusmatemaatilised kahjud seoses kindlaksmääratud hüvitistega pensioniplaanidega	-	-	-	-2	-	-2
Ülekantud, vrd tulemi eraldamine	-	-48	2 469	-2 038	-	383
Omakapital 31. detsembril 2020	264	1 127	2 469	1 634	-	5 494

Finantsaruannete lisad

Summad miljonites Taani kroonides

1. Arvestuspõhimõtted

Aastaaruanne on koostatud vastavalt Taani finantsaruannete seaduse sätetega, mida kohaldatakse aruandlusklassile C, suurettevõtted.

Funktsionaalne valuuta on Taani kroon (DKK).

Kasutatud arvestuspõhimõtted on kooskõlas eelmise aastaga.

1. jaanuari 2020 seisuga ühines Nets Denmark A/S, Ballerup äriühingutega Nets Spectracard AB, Nets Denmark A/S, kusjuures Ballerup on jätkav äriühing. Ühinemine viidi lõpule agregeerimise meetodit kasutades, mille kohaselt arvestatakse tütarettevõtjate varasid ja kohustusi raamatupidamislikus väärtuses. Seetõttu on võrreldavad arvud korrigeeritud. Bilanss ei kajasta positiivset ega negatiivset firmaväärtust.

Taani finantsaruannete seaduse § 112 kohaselt ei koostatud konsolideeritud finantsaruandeid Nets Denmark A/S-ile ja tütarettevõtjatele, kuna need äriühingud on kajastatud Nets A/S-i, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, konsolideeritud finantsaruannetes.

Taani finantsaruannete seaduse § 86 lg 4 kohaselt ei koostata rahavoogude aruannet, kuna äriühing on kajastatud Nets A/S-i, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, konsolideeritud finantsaruannetes.

Kajastamine ja hindamine

Varad kajastatakse bilansis, kui on tõenäoline, et äriühing saab tulevikus majanduslikku kasu ja vara väärtust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Kohustused kajastatakse bilansis, kui on tõenäoline, et äriühingust saab tulevikus majanduslikku kasu, ja kohustuste väärtust on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Esmasel kajastamisel kajastatakse varad ja kohustused soetusmaksumuses. Seejärel kajastatakse varad ja kohustused allpool iga üksiku finantsaruande kirje kohta kirjeldatud viisil.

Varade ja kohustuste kajastamisel ja mõõtmisel võetakse arvesse mis tahes tulu, kulu ja riskid, mis tekivad enne aastaaruande esitamist ja mis tõendavad tingimusi, mis esinesid bilansi kuupäeval.

Sissetulek kajastatakse kasumiaruandes selle saamisel. Samamoodi kajastatakse aasta kasumi saamiseks tehtud kulud, sealhulgas kulum, amortisatsioon, kahjum väärtuse langusest ja eraldised ning tagasipööramised nende summade

raamatupidamislike hinnangute muutuste tõttu, mis olid varem kajastatud kasumiaruandes.

Valuutade ümberarvesta mine

Esmasel kajastamisel arvestatakse välisvaluutas fikseeritud tehingud ümber tehingu kuupäeva vahetuskursside alusel. Tehingu kuupäeva ja maksekuupäeva vahetuskursside erinevustest tulenevad erinevused kajastatakse kasumiaruandes finantstulu või finantskuluna.

Nõuded ja võlad ja muud välisvaluutas fikseeritud kirjed arvestatakse ümber bilansipäeva vahetuskursi alusel. Bilansipäeva ja selle kuupäeva vahetuskursside vahe, mil laekuv või tasumisele kuuluv summa tekkis või kajastati viimatistes finantsaruannetes, kajastatakse kasumiaruandes finantstulu või finantskuluna.

Tütarettevõtjate finantsaruannetes muu valuuta kajastamisel peale Taani kroonide arvutatakse kasumiaruanded ümber tehingu kuupäeva vahetuskursside alusel ning bilansi kirjed arvestatakse ümber bilansipäeva vahetuskursside alusel. Kuu keskmist vahetuskurssi kasutatakse vahetuskursina tehingu kuupäeval ulatuses, milles see ei oluliselt ei erine.

Aasta alguses välismaiste tütarettevõtjate omakapitali bilansipäeva vahetuskursiga ümberarvestamisel ja kasumiaruannete ümberarvestamisel keskmistelt vahetuskurssidelt tehingu kuupäeval bilansikuupäeva vahetuskursile tekkinud valuutakursi vahed kajastatakse otse omakapitalis.

Integreeritud üksusteks olevate välismaiste filiaalide kajastamisel arvestatakse rahalised kirjed ümber bilansipäeva vahetuskursi alusel. Mitterajalised kirjed arvestatakse ümber maksetehingute vastuvõtmise kuupäeva või hilisema ümberhindamise või vara väärtuse languse kuupäeva vahetuskursi alusel. Kasumiaruande kirjed arvestatakse ümber tehingu kuupäeva vahetuskursi alusel, kuid mitterahalistest kirjetest tulenevad kirjed arvestatakse ümber mitterahaliste kirjete suhtes kohaldatud ajalooliste vahetuskursside alusel.

Kasumiaruanne

Tulu

Nets Denmark teenib tehingutel põhinevat ja tehingutel mittepõhinevat tulu:

Tehingutel põhinev tulu – hõlmab tulusid, mis saadakse järgmise kombinatsiooni alusel: (a) tasu töödeldud tehingu kohta (mis esindab primaarset tulumudelit Corporate Services ja Financial & Network Services segmentides); ja (b) *ad valorem* tasu, mis põhineb vastuvõetud tehingute väärtusel (mis esindab Merchant Services segmendi primaarset tulumudelit).

Tehingutel mittepõhinevad tulud – hõlmavad tulusid, mis saadakse liitumisel põhinevate tasude pakkumisel seoses müügikoha (POS) müügi ja rendiga ja seotud lahendustega ning tasude pakkumisel, mis on seotud lisandväärtusega teenuste müügi ja tuludega arendusprojektidest kõigis kolmes ärisegmendis.

Tehingute teenustasude, tehingute töötlemise ja sarnaste teenuste tulud kajastatakse tuludena teenuste osutamisel.

Müügitulu toodete müügist kajastatakse siis, kui kauba omandiõigusega seotud olulised riskid ja hüved on läinud üle ostjale, tavaliselt kauba üleandmisel. Tulu toodete müügist mõõdetakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtusest, millest on maha arvestatud tagastatud kaup ja hüvitised.

Terminalide rentimisest tekkivat renditulu arvestatakse lineaarmetodil rendiperioodil ja see sisaldub tuludes selle tegevuse laadi alusel.

Mingi perioodi jooksul osutatavate teenuste kohustuste tulud lükatakse algsele edasi ja kajastatakse siis lineaarmetodil ajaperioodil, mille jooksul need teenused osutatakse.

Tulud kajastatakse brutosummas ilma käibemaksu, maksude ja lõivude, vahendustasude ja töötlemistasude ning müügiga seotud allahindlusteta.

Väliskulud

Aasta tulude genereerimisel tekkinud väliskulud hõlmavad IT-tegevust, tarkvara kasutusrenti, väliseid tootmiskulusid, kadusid ja pettust, arenduskulusid, mittekapitalizeeritavaid hooldus- ja arenduskulusid, posti-, ümbrike ja muid kaupade jaotamisega seotud kulusid ning turundus- ja muid müügikulusid ja halduskulusid ja rendilepinguid.

Tööjõukulud

Tööjõukulud koosnevad palkadest ja töötasust, pensioni maksetest, sotsiaalkindlustusmaksetest ja muudest palkadega seotud kuludest.

Töötajate osalusprogramm *Employee Share* (2019) kajastatakse tekkepõhiselt õiguste üleandmisperioodi jooksul. *Employee Share* programmi mõõdetakse Netsi kontserni õiglasest väärtusest programmi õiguste üleandmise tõenäosuse alusel ajastatult. Aktsiaoptsioone mõõdetakse õiglasest väärtusest andmise kuupäeval ajastatuna õiguste üleandmise tõenäosuse alusel. Üleandmisperioodi jooksul kuludesse kantud kogusumma määratakse kindlaks viitega aktsiate ja antud optsioonide väärtusele, välja arvatud turuvälise üleandmise tingimused. Väärtus määrati võimaldamise kuupäeval. Tähistamata [Tõlkija märkus: originaalis *Non-marked*, peaks vist olema *non-market* ehk siis *turuvälise*] üleandmise tingimused on toodud eeldatavasti üleantavate aktsiate ja optsioonide arvu hinnangutes. Korrigeerimiste mõju hinnangutele kajastatakse kasumiaruandes ja Omakapitali vastavas korrigeerimises ülejäänud üleandmisaja jooksul. Eelmiste aastatega seotud korrigeerimised on toodud kasumiaruandes korrigeerimise aastal.

Kulum, amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest	Kulum, amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest hõlmavad materiaalse põhivara aastast kulumit, immateriaalse põhivara amortisatsiooni ja kahjumit väärtuse langusest.
Tulem investeeringutelt tütar- ja sidusettevõtjatesse	Tulemi proportsionaalne osa pärast tütarettevõtjate maksustamist kajastatakse kasumiaruandes pärast äriühingusese tulemi elimineerimist.
Finantstulu ja -kulu	Finantstulu ja -kulu hõlmab intressitulu ja -kulu, realiseeritud ja realiseerimata valuutakasum ja -kahjum on välisvaluutas fikseeritud võlgnevustelt ja tehingutelt jne.
Maksustamine	Nets Denmark A/S-i ja Taani tütarettevõtjaid maksustatakse ühiselt. Praegu kehtiv Taani ettevõtte tulumaks jaotatakse ühiselt maksustatavate äriühingute vahel proportsionaalselt nende kasumiaruandes kajastatud maksustatava tuluga. Kahjumi tõttu tekkinud maksukoormuse vähendamine korvatakse samuti proportsionaalselt. Edasilükkunud makse mõõdetakse bilansiliste kohustuste meetodil kõikidelt varade ja kohustuste bilansilise väärtuse ja nende maksubaasi vahedelt. Edasilükkunud tulumaksu muutus kajastatakse samuti kasumiaruandes. Maksuvara kajastatakse, kui seda saab tasaarvestada muude konsolideeritud ettevõtete edasilükkunud maksuga või kui on tõenäoline, et seda saab tuleviku tuluna kasutada. Tasumisele kuuluvad ja edasilükkunud maksud arvutatakse vastavalt kohaldatavatele maksumääradele. Kontserni üksused maksustatakse tegeliku (<i>on-account</i>) maksukava alusel. Maksu tasumisega seotud intress/tagastamine sisaldub intressitulus ja -kulus ja sarnastes kirjetes.

Bilanss – immateriaalsed varad

Kliendilepingud	Omandatud kliendilepinguid mõõdetakse soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumulieeritud amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest. Akumulieeritud amortisatsiooni arvutatakse lineaarsel meetodil, et jaotada kulu kasulikule elueale, mis on kuni 15 aastat.
Firmaväärtus	Firmaväärtus kujutab praeguse tööjõu ja oskusteabe väärtust ja ka äriühingu sisesest tegevuse liitmisest eeldatavat tegevussünergiaid. Firmaväärtust mõõdetakse soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumulieeritud amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest. Amortisatsioon arvutatakse lineaarsel meetodil, et jaotada kulu kasulikule elueale, mis on kuni 5–10 aastat.

Tarkvara

Kapitaliseeritud tarkvara amortiseeritakse selle kasuliku eluea jooksul, milleks on 3–7 aastat.

**Pooleliolevad
arendusprojektid**

Arenduskulud, mis on otseselt seotud tuvastatavate ja unikaalsete projektide kavandamisele ja katsetamisele, sealhulgas äriühingu kontrollitavad tarkvaratooted, kajastatakse immateriaalse põhivarana, kui järgmised tingimused on täidetud:

- Vara lõpetamine on tehniliselt teostatav nii, et see saab kasutusvalmis
- Juhtkond kavatseb vara lõpetada ja seda on võimalik kasutada või müüa
- Vara teenib tulevikus tõenäolist majanduslikku kasu Varaga selle arendustegevuse käigus seotud kulutusi saab usaldusväärselt mõõta.

Vara haldamisega seotud kulud kajastatakse kuluna siis, kui nad tekivad.

Otseselt seotud kulud, mis kapitaliseeritakse vara osana, hõlmavad tööjõukulusid.

Käimasolevate arendusprojektide väärtuse langust testitakse vähemalt kord aastas.

**Materiaalne
põhivara**

Materiaalset põhivara näidatakse selle soetusmaksumuses, sealhulgas täiendavad soetuskulud, millest on maha arvestatud kulum ja kajastatud kahjum väärtuse langusest.

Kulumi arvestatakse lineaarselt asjaomase vara hinnangulise kasuliku eluea jooksul.

Hinnanguline kasulik eluiga sellel eesmärgil on:

Rendipinna parendused	kuni 10 aastat
Terminalid	3 aastat
Masinad ja seadmed	2–5 aastat

Materiaalse põhivara kasulik eluiga määratakse kindlaks tegeliku kasuliku eluea perioodilise hindamise ja sellise vara otstarbekohase kasutuse alusel.

Kahjum väärtuse langusest Nii mittemateriaalse põhivara kui ka mittemateriaalse põhivara bilansilist väärtust testitakse kord aastas, kui on alust arvata, et väärtus on langenud ja tegemist ei ole kulumi või amortisatsiooniga peegeldatud väärtuse vähenemisega.

**Investeeringud
tütar- ja sidus-
ettevõtjatesse**

Hindamisprotsess väärtuse languse tuvastamiseks viiakse läbi üksikute varade või vararühmadega, kui on alust arvata, et nende väärtus võib olla vähenenud. Vähenenud väärtusega vara bilansilist väärtust vähendatakse kas netomüügihinna või kasutusväärtusele olenevalt sellest, kumb on madalam (kaetav väärtus).

Kaetav väärtus on vara netomüügihind või kasutusväärtus, olenevalt sellest, kumb on kõrgem. Kasutusväärtus määratakse vara või vararühma kasutamise eeldatava netotulu nüüdisväärtusena.

Investeeringuid tütar- ja sidusettevõtjatesse mõõdetakse kapitaliosaluse meetodil.

Investeeringuid tütarettvõtjatesse mõõdetakse soetusmaksumuses ja seejärel proportsionaalse osana ettevõtte vara puhasväärtuses, mis arvutatakse emaettevõtja arvestuspõhimõtete kohaselt, millest on maha arvestatud või millele on juurde arvestatud realiseerimata kontsernisisised tulud ja kulud või milles on maha arvestatud positiivse või negatiivse firmaväärtuse jääkväärtus.

Vara negatiivse puhasväärtusega tütarettvõtjaid mõõdetakse 0 Taani krooniga ja nõuded hinnatakse alla emaettevõtja osa alusel vara negatiivses puhasväärtuses ulatuses, milles need loetakse lootusetuteks. Kui negatiivse omakapitali väärtus ületab nõudeid, kajastatakse jääk „Eraldiste“ all ulatuses, milles emaettevõtjal on juriidiline või faktiline kohustus katta puudujääk tütarettvõtjas.

Ettevõtete omandamised – mis ei ole kontsernisisised ühinemised – kajastatakse omandamismeetodi alusel, mille kohaselt omandatud tuvastatavaid varasid ja kohustusi mõõdetakse nende õiglases väärtuses maksetehingute vastuvõtmise kuupäeval. Eraldis tehakse omandatud ettevõtte vastuvõetud ja väljakuulutatud ümberkujundamiskavadega seotud kulude jaoks seoses omandamisega. Arvesse võetakse varade ja kohustuste korrigeerimise maksumõju.

Varud

Varusid mõõdetakse soetusmaksumuses FIFO-meetodi kohaselt. Kui netorealiseerimisväärtus on väiksem kui maksumus, hinnatakse varud alla sellele madalamale väärtusele.

Varude netorealiseerimisväärtus arvutatakse müügisummana, milles on maha arvestatud lõpetamiskulud ja müümiseks vajalikud kulud, ning see määratakse turustatavust, vananemist ja eeldatava müügihinna arenguid arvesse võttes.

Müügiks ostetud kaupa mõõdetakse soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, millele on lisatud saatmiskulud.

Nõuded

Nõudeid mõõdetakse amortiseeritud soetusmaksumuses ja vajalikud eraldised tehakse halbade võlgade kahjumi jaoks üksikute nõuete hindamise alusel.

Ettemaksed ja viitlaekumised	Ettemaksed sisaldavad tekkinud kulusid, sealhulgas kasutusrendid järgmisel majandusaastal.
Visa aktsiad	Noteeritud aktsiaid mõõdetakse algselt soetusmaksumuses ja seejärel õiglases väärtuses.
Raha pangakontodel	Raha ja raha ekvivalendid on raha ja pangahoiused.
Omakapital	Kavandatavad dividendid kajastatakse eraldi kirjena omakapitali all. Dividendid kajastatakse kohustusena sellel kuupäeval, kui nad korralisel üldkoosolekul heaks kiidetakse.
Laenuvahendid	Pärast esmast kajastamist mõõdetakse laenuvahendeid amortiseeritud soetusmaksumuses kasutades efektiivse intressimäära meetodit. Kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumis või kahjumis kohustuste kajastamise lõpetamisel, samuti efektiivse intressimäära meetodil (EIR) amortiseerimise käigus.
Pensionikohustused	Netsil on oma töötajate jaoks kindlaksmääratud hüvitisega pensioniplaanid ja kindlaksmääratud sissemaksetega pensioniplaanid. Kindlaksmääratud hüvitisega pensioniplaani puhul on Nets kohustatud tasuma konkreetse hüvitise teatavatele töötajatele alates nende pensionileminekust. Nende hüvitisplaanide puhul kajastatakse pensionivara või pensionikohustus, mis vastab kohustuste nüüdisväärtusele, millest on maha arvestatud kindlaksmääratud pensioniplaani varad õiglases väärtuses. Kindlaksmääratud hüvitistega pensionikavade alusel makstavate hüvitiste kulu määratakse kindlaks kord aastas sõltumatute aktuaaride poolt, kasutades proportsionaalse osa krediteerimise meetodit. Kindlaksmääratud pensioniplaanide varad hinnatakse õiglases väärtuses bilansipäeval. Ümberhindamised, mis sisaldavad aktuaarseid kasumeid ja kahjumeid, vara ülemmäära mõju, välja arvatud kindlaksmääratud hüvitiskohustuse netosumma puhasintressi ja plaani varade tootluse summad (välja arvatud kindlaksmääratud hüvitiskohustuse netosumma puhasintressi summad), kajastatakse kohe finantspositsiooni aruandes, debiteerides või krediteerides vastavalt jaotamata kasumit nende tekkimise perioodil. Kajastatud pensionivarad piirduvad pensioniplaanist tulevikus tehtavate tagasimaksete nüüdisväärtusega või tulevase rahastamise vähendatud kohustustega. Majandusliku kasu nüüdisväärtuse arvutamiseks arvestatakse kohaldatavate rahastamise miinimumnõuetega. Töötajate varasema tööperioodiga seotud hüvitiste muutumise korral tekib muutus pensionikohustuste hinnangulises nüüdisväärtuses, mis kajastatakse kohe, kui töötajad on saanud lõpliku õiguse muutunud hüvitistele. Kui seda ei tehta, kajastatakse muutus perioodil, mil töötajatel tekib õigus muutunud hüvitisele.

	Kindlaksmääratud hüvitisega pensioniplaanide perioodiline pensioni puhastulu / (-kulu) koosneb järgmistest kirjetest: teenuse kulud, intressikulud ja varade intressitulu. Teenuse kulud kajastatakse palkades ja pensionikuludes. Varade intressikulud ja intressitulu puhasväärtuses kajastatakse pensionikuludes. Kindlaksmääratud sissemaksetega pensioniplaanide puhul teeb Nets fikseeritud perioodilisi sissemakseid eraldi juriidilistele isikutele ja pärast makse tegemist ei ole tal muid kohustusi. Kindlaksmääratud sissemaksetega pensioniplaanidega seotud kulud kajastatakse tööjõukuludena tekkinud kuludena.
Muud eraldised	Muid eraldisi mõõdetakse nende netorealiseerimisväärtuses. Muud eraldised kajastatakse siis, kui minevikusündmuste tõttu on äriühingul juriidiline või faktiline kohustus ja on tõenäoline, et kohustuse arveldamiseks võib toimuda majanduslikku kasu toovate ressursside väljavool.
Kohustused	Finantskohustusi mõõdetakse amortiseeritud soetusmaksumuses. Muid kohustusi mõõdetakse netorealiseerimisväärtuses.
Viitvõlad ja edasilükkunud tulud	Viitvõlad ja edasilükkunud tulud hõlmavad järgnevatel aastatel saadava tuluga seoses saadud makseid.
Rendid	Rendid kajastatakse ja neid mõõdetakse IFRS 16 Rendid alusel kooskõlas kontserni arvestuspõhimõtetega. Üldiselt nõuab IFRS 16, et kõik rendid kajastatakse bilansis. Kasutusõiguse varad ja rendikohustused kajastatakse seetõttu bilansis rentide puhul, mis varem kajastati kasutusrendina. IFRS 16 kohaselt ei kajastata siiski lühiajalisi rente bilansis. Need rendimaksed kantakse kulusse lineaarselt rendiperioodi jooksul.
Segmendi teave	Tulude kohta antakse teavet ärisegmentide kaupa. Segmendi teave põhineb sisemisel finantsjuhtimisel.

Finantssuhtarvud

Rahaliste tipphetkede ülevaates toodud finantssuhtarvud arvutatakse Taani finantsanalüütikute ühingu (*Society of Financial Analysts*) finantssuhtarvude arvutamise suuniste „*Recommendations and Financial Ratios 2015*“ (2015. a soovitused ja finantssuhtarvud) kohaselt.

Hinnalisand	Ärikasum x 100

	Tulu
Likviidsussuhtarv	Käibevarad x 100

	Lühiajalised kohustused
Maksuvõime suhtarv	Omakapital aasta lõpus x 100

	Varad kokku aasta lõpus
Omakapitali tulu	Tavategevuste tulemus pärast maksustamist x 100

	Keskmine omakapital

2. Tulu

	2020	2019
Kogutulu on määratletud järgmiselt:		
Kauplejate teenused	2 260	2 533
Väljastaja ja e-turvalisuse teenused (<i>Issuer & eSecurity Services</i>)	2 223	2 617
Äriteenused	-	2 026
	4 483	7 176
Sellest summast, tulud väljaspool Taanit	2 267	3 359

3. Tööjõukulud

	2020	2019
Tööjõukulud kokku on määratletud järgmiselt:		
Palk ja töötasu	1 462	1 689
Pensionimaksed	149	183
Muud palkadega seotud kulud	246	362
Aasta tööjõukulud kokku	1 857	2 234
Arendusprojektides sisalduvad töötajate kulud	-211	-202
Kasumiaruandes kuludesse kantud tööjõukulud kokku	1 646	2 032

	2020	2019
Juhatuse tasu:		
Palgad ja töötasu	4	16
Pensionimaksed	-	-
Muud palkadega seotud kulud	-	-
Aasta kulud kokku	4	16

Direktorite nõukogule tasu ei makstud.

Täistööajaga töötajate keskmine arv:	1 846	2 252
Täistööajaga töötajate arv aasta lõpus:	1 797	2 264

Töötajate osalusprogramm

2019. aasta augustis kuulutati välja töötajate osalusprogramm eesmärgiga anda kõikidele Netsi kontserni, Nets Denmark A/S-i lõpliku emaettevõtja töötajatele võimalus saada Netsi kontserni kaasomanikeks. Programmi alusel saaksid töötajad investeerida Netsi kontserni ja kombineerida oma investeeringu kahe tasuta aktsiaga, kui osalevad töötajad on tööle võetud ajal, mil Netsi kontsern kas müüakse või selle aktsiaid pakutakse esmasel avalikul pakkumisel. Vastavaid aktsiaid võimaldati 13. detsembril 2019 ja nad on kavandatud kehtima 36 kuud nende võimaldamise kuupäevast arvates.

Nexi tehinguga seoses viiakse sisse kontrolli muutuse klausel ja programmi ülejäänud väärtus kajastatakse ajaperioodil kuni tehingu eeldatava lõpetamiseni.

4. Finantstulud ja finantskulud

	2020	2019
Finantstulud:		
Kontserni ettevõtted	69	54
Muu intressitulu	6	11
Tulu (puhas) valuutakursi muutustest	79	-
	154	65
Finantskulud:		
Kontserni ettevõtted	96	39
Muud intressikulud	66	38
Muud finantskirjed	28	47
Kahju (puhas) valuutakursi muutustest	-	9
	190	133

5. Kavandatud kasumi jaotus

	2020	2019
Dividendide ettepanek	-	-
Arendusprojektide reserv	-48	360
Neto ümberhindluse reserv kapitaliosaluse meetodil	2 469	-
Eelmiste perioodide jaotamata kasum	-2 038	667
Jaotus kokku	383	1 027

6. Maks

	2020	2019
Aasta kasumi jooksev maks	2 629	76
Edasilükkunud maksu muutus	-13	15
Eelmise aastaga seotud maks	26	3
Välisfiliaalide maks	12	196
	2 654	290

Nets Denmark A/S loodab, et 6 miljonit Taani krooni (2019. aastal 159 miljonit Taani krooni) välisfiliaalide makse tasaarveldatakse kontserni mahaarvutatavate maksetega muude kontserni üksustega.

Seoses kontolt-kontole tegevuste jagunemisega kajastati tasumisele kuuluv maksukohustus summas 2660 miljonit Taani krooni.

7. Immateriaalne põhivara

	Kliendi- lepingud	Firma- väärtus	Tark- vara	Arendus- projektid töös	Kokku	
Maksumus 1. jaanuari seisuga	988	1 693		2 354	665	5 700
Lisandused	2	-		-	513	515
Ülekanne vararühmade vahel	-	-		559	-559	-
Müügid läbi jagunemise	-	-		-92	-136	-228
Müügid	-	-		-234	-	-234
Valuutakursi korrigeerimine	-1	-34		-23	-7	-65
Maksumus 31. detsembri seisuga	989	1 659		2 564	476	5 688
Amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest	548	1 048		1 449	-	3 045
1. jaanuari seisuga aasta amortisatsioon	120	110		397	-	627
Müügid läbi jagunemise	-	-		-32	-	-32
Müügid	-	-		-234	-	-234
Valuutakursi korrigeerimine	-	-35		-16	-	-51
Amortisatsioon ja kahjum väärtuse langusest 31. detsembri seisuga	668	1 123		1 564	-	3 355

8. Materiaalne põhivara

	Rendipinna parendused	Termi- nalid	Masinad ja seadmed	Kokku
Maksumus 1. jaanuari seisuga	196	371	1 420	1 987
Lisandused	20	33	65	118
Müügid	-	-72	-108	-180
Valuutakursi korrigeerimine	-9	-11	-53	-73
Maksumus 31. detsembri seisuga	207	321	1 324	1 852
Kulum ja kahjum väärtuse langusest seisuga 1. jaanuar	95	298	662	1 055
Kulum aasta jooksul	16	43	164	223
Müügid	-	-66	-99	-165
Valuutakursi korrigeerimine	-4	-9	-31	-44
Kulum ja kahjum väärtuse langusest 31. detsembri seisuga	107	266	696	1 069
Bilansiline väärtus 31. detsembri seisuga	100	55	628	783
Sellest rendivara summad DKK-sse	529 miljonit			

9. Investeeringud tütarettevõtjatesse

	2020	2019
Maksumus 1. jaanuari seisuga	2 458	1 433
Lisandused	3 120	1 282
Müügid	-	-257
Maksumus 31. detsembri seisuga	5 578	2 458
Väärtuse korrigeerimine 1. jaanuari seisuga	-589	-348
Dividendid	-80	-288
Kontserni makse	-30	-99
Kasum pärast maksustamist	3 408	251
Firmaväärtuse jne amortisatsioon	-217	-104
Valuutakursi korrigeerimine	-23	-1
Väärtuse korrigeerimine 31. detsembri seisuga	2 469	-589
Bilansiline väärtus 31. detsembri seisuga	8 048	1 869
Äriühenduste õiglase väärtuse kajastamine (firmaväärtus jne)	3 778	1 134

Allpool nimetatud tütarettevõtjate aktsiakapital, puhaskasum ja omakapital põhineb 2019. aasta aruannetel ja on esitatud kohalikus valuutas miljonites.

	Omandiõigus	Aktsia- kapital
Nets DanID A/S, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup	100%	50,0
Nets Cards Processing A/S, Klausdalsbrovej 601, DK-2750 Ballerup	100%	21,5
Signaturgruppen A/S, Inge Lehmanns Gade 10, DK-Aarhus C	100%	0,5
Storebox ApS, Fruebjergvej 3, DK-2100 Kopenhaagen	100%	0,1
Ø Centurion DK A/S	100%	2,0
Nets Norge Infrastruktur AS, Haavard Martinsens vei 54, NO-0980 Oslo, Norra	100%	0,1
Centurion NO A/S	100%	26,4
Centurion NNI A/S	100%	0,1
EDIGard AS, Dueknipen 1, NO-4616 Kristiansand S, Norra	100%	3,7
ITP Baltic ITP Baltic SIA, Inzenieru iela 101, Ventspils LV-3601, Läti	100%	0 003
Paytrail Oyj, Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä, Soome	100%	0,1
Paytrail Technology Oy, Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä, Soome	100%	0,003
Poplatek Oy	100%	0,003
Poplatek Payments Oy		
Nets Sweden AB, Lumaparksvägen 9-11, S 120 31 Stockholm, Rootsi	100%	20,0
Nets Estonia AS, Tartu maantee 63, 10115 Tallinn, Eesti	100%	0,5
P24 Dotcard Sp. z o o., ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11, PL-00-043 Warszawa, Polska	51%	0,1
PayPro S.A., ul. Kanclerska 15, PL-60-327 Poznań, Polska	51%	4,5
eCard S.A., ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11, PL-00-043 Warszawa, Polska	51%	30,3
Dotpay Sp. Z o o., ul. Wielicka 28B, PL-30-552 Kraków, Polska	51%	4,0
Dotpay Polska Sp. Z o o., ul. Sobieskiego 11/E6, PL-40- 082 Katowice, Polska	51%	0,1
Rementi Investments SA, Towarowa 28, 00-839 Varssavi, Poola	100%	0,1
PeP (Centrum Rozliczen Elektronicznych Polskie ePłatnosci), ul. Lisa Kuli 3, 35-032 Rzeszów, Poola	100%	42,3
		4,5

Billbird S.A. ul. Kamienna 21, 31-403 Kraków, Poola	100%	1,5
PayLane Sp. z o.o. ul. C. K. Norwida 4, 80-280 Gdańsk, Poola	100%	0,0
TopCard Sp. z o. o. Starołęcka 7, 61-361 Poznań, Poola	100%	0,0
Nassa Bidco AB, Lumaparksvägen 9-11, S 120 31 Stockholm, Rootsi	100%	0,05
Nets Spectracard AB, Lumaparksvägen 9-11, S 120 31 Stockholm, Rootsi	100%	0,2

Tulemused 2019

	Puhas- kasum	Oma- kapital
Nets Denmark A/S	1 107	5 295
Nets DanID A/S	42,0	99,0
Nets Cards Processing A/S	6,7	31,7
Signaturgruppen A/S	24,1	98,5
Storebox ApS	1,3	16,3
Centurion DK A/S	2 985,9*	3 323,8*
Nets Norge Infrastruktur AS	100,1	13,6
Centurion NO A/S	307,1*	349,4*
Centurion NNI A/S	16,1**	3,8*
EDIGard AS	30,2	21,4
ITP Baltic SIA	0,0	0,1
Paytrail Oyj	3,4	5,5
Paytrail Technology Oy	0,0	0,004
Poplatek Oy	0,3	1,1
Poplatek Paymenys Oy	-0,3	-0,7
Nets Sweden AB	19,3	67,4
Nets Estonia AS	3,4	39,0
P24 Dotcard SP. Z o o.	-1,2**	173,4**
PayPro S.A.	46,0	40,5
eCard S.A.	1,2	25,1
Dotpay SP. Z o o	11,3	45,4
Dotpay Polska Sp. Z o o	0,0	0,0
Rementi Investments SA	0,0	0,1
PeP	-7,9	70,1
Billbird	3,5	28,2
Paylane	-2,4	5,2
Topcard	0,0	0,0
Nassa Bidco AB	0,0	7,0
Nets Spectracard AB	3,5	26,4

*2020. a aastaaruande alusel

**2018. a aastaaruande alusel

10. Investeeringud sidusettevõtjatesse

	2020	2019
Maksumus 1. jaanuari seisuga	60	60
Lisandused	-	-
Maksumus 31. detsembri seisuga	60	60
Väärtuse korrigeerimine 1. jaanuari seisuga	-33	-33
Korrigeerimine 1. jaanuari seisuga Dividend	13	-8
Kasumiosa pärast maksustamist ja kulumit ja amortisatsiooni	-	-
	21	8
Väärtuse korrigeerimine 31. detsembri seisuga	1	-33
Bilansiline väärtus 31. detsembri seisuga	61	27
	Omandiõigus	Aktsia- kapital
e-Boks A/S, Ballerup	50%	12

11. Hoiused

	2020	2019
Maksumus 1. jaanuari seisuga	26	15
Lisandumised Müügid	-	11
	-4	-
Maksumus 31. detsembri seisuga	22	26

12. Ettemaksed

	2020	2019
Ettemakstud IT-kulud	134	127
Muu	100	118
	234	245

13. Aktsiakapital

Aktsiakapital kuulub Nets Holding A/S-ile, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup.

Aktsiakapitali suurendati 114,5 miljoni Taani krooni võrra 17. juunil 2015 seoses Nets Norra AS-iga ühinemisega. Lisaks suurendati aktsiakapitali 3 Taani krooni võrra 2019. aastal seoses ühinemisega DIBS Payment Services AB-i, Dibs Payment Services A/S-i, Dibs AS-i, Dibs Payment Services I Göteborg AB, Debitech AB ja Verifeyeasy AB-ga aastal 2019. Muud muutusi viimasel 5 aastal ei ole toimunud.

Aktsiakapitalis on aktsiad, mille nimiväärtus on 1.00 Taani krooni.

Nets Denmark A/S moodustab Nets A/S-i, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, konsolideeritud finantsaruannete osa.

14. Rendikohustused

	2020	2019
Rendikohustuste tähtajad: Alla 1-aasta	75	122
1–5 aastat	242	258
Üle 5 aasta	194	249
	511	629

15. Edasilükkunud maksuvara / (-kohustuste) netosumma

	2020	2019
Liigitatakse järgmiselt:		
Edasilükkunud tulumaksu vara	52	59
Edasilükkunud maksukohustused	208	228
	-156	-169

16. Pensionikohustused

Nets Danmarkil on kindlaksmääratud hüvitistega pensioniplaanid peamisel Norras. Kindlaksmääratud hüvitisega pensioniplaanid on suletud. Plaanidega hõlmatud töötajatel on siiski jätkuvalt õigus teenitud pensionimaksetele, töötajad ei teeni edasisi pensionimakseid ja uusi liikmeid lepingutesse ei lisandu.

Kindlaksmääratud hüvitisega pensioniplaanide pensionikohustuse kulu hinnatakse teatavate kindlustusmatemaatiliste eelduste alusel, millest kõige olulisemad on seotud plaanivarade tulude, diskontomäära, palgainflatsiooni ja demograafiaga (suremus, puuded jne). Eeldatav diskontomäär võib oluliselt kõikuda. Nets Denmark usub, et kindlustusmatemaatilised eeldused illustreerivad praeguseid turutingimusi ja ootuseid turu tootlusele pikas perspektiivis. Isegi tagasihoidlikud kindlustusmatemaatiliste hinnangute muutused võivad tuua kaasa olulise pensionikohustuse muutuse.

Pensionikohustuse hindamiseks kasutatud kindlusmatemaatilised eeldused põhinevad demograafiliste tegurite puhul kindlustuses regulaarselt kasutatavatel eeldustel. Nets Denmark kasutas eeldusi Norra Raamatupidamise Toimkonna (*Norwegian Accounting Standards Board - NASB*) suuniste kohaselt, kuna need peegeldavad Netsi ootusi aasta palga- ja hinnainflatsiooniga seoses.

17. Muud eraldised

	2020	2019
Edasilükatud makse OP	59	71
Edasilükatud makse Poplatek	56	-
Bilansiline maksumus 31. detsembri seisuga	115	71

18. Lepingukohustused

See hõlmab kauplejate teenuste all klientidelt saadud ettemakseid peamiselt seoses müügikoha (POS) teenuste ja Dankortiga.

19. Tingimuslikud kohustused

Äriühingut maksustatakse koos muude Netsi kontserni Taani äriühingutega. Koos muude ühise maksustamisega hõlmatud äriühingutega on äriühingul solidaarne kohustus seoses Taani ettevõtete maksude ja dividendidelt kinnipeetavate maksude, intressi ja litsentsitasudega.

Äriühing on deponeerinud 13 miljonit Taani krooni (2019: 21 miljonit Taani krooni) seoses Norras palkadelt kinnipeetavate maksudega piiratud pangakontole.

Äriühing on sõlminud mitmeid pikaajalisi lepinguid teenuste ostmiseks.

Äriühing on osapooleks mitmes pooleliolevas kohtuasjas ja vaidluses. Juhtkonna hinnangul ei mõjuta nende kohtuasjade tulemus äriühingu finantsseisundit, kui jätta välja bilansis 31. detsembri 2020. aasta seisuga kajastatud nõuded ja võlad.

Nets Denmark A/S on eesõigusega laenulepingu (*senior facility agreement*) alusel garantii andja Nassa Topco AS-ile ja ta teatavad varad, sealhulgas valitud pangakontod, on panditud laenuandjatele. Kõik sellised kokkulepped järgivad rangelt kohaldatavaid õigusnorme. See ei mõjuta igapäevast tegevust ja välja on jäetud kõik arveldusvarad.

20. Tehingud seotud isikutega

Kõik tehingud seotud osapooltega on tehtud turutingimustel.

21. Bilansipäevajärgsed sündmused

2021. aasta jaanuaris andis Nets teada Checkout Finland Oy, eCommerce valdkonnas kiiresti kasvava ettevõtte maksetehingute vastuvõtmisest.

2021. aasta märtsis viidi lõpule Netsi kontolt-kontole maksetegevuse müük Mastercardile 2,85 miljardi euro eest pärast kõikide regulatiivsete kinnituste saamist ja kõikide tavapärase tehingu lõpuleviimise tingimuste täitmist.

Aruande elektrooniline edastamine

Nets Denmark A/S Eesti filiaal (registrikood: 12951516) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande on esitanud:

Esitaja nimi	Esitaja roll	Esitamise aeg
Margus Veskimäe	Notar	22.04.2021